
 ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

   РІШЕННЯ №55
від 27 вересня 2019 року 
смт Воскресенське

Про підготовку та винесення на 
розгляд сесії питання про 
адміністративно-територіальний
устрій Воскресенської об’єднаної
територіальної громади

Керуючись  пунктом  2  статті  37  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» та з метою приведення у відповідність з офіційно-
прийнятими  Верховною  радою України  найменувань  сільських,  селищних
рад,  категорій  та  найменувань  населених  пунктів,  виконавчий  комітет
селищної ради

     ВИРІШИВ  :

1. Запропонувати  депутатам  Воскресенської  селищної  ради
привести у відповідність з офіційно прийнятими Верховною Радою України
найменувань сільських, селищних рад, категорій та найменувань населених
пунктів  адміністративно-територіальний  устрій  Воскресенської  об’єднаної
територіальної громади (Воскресенської селищної ради) в складі наступних
населених пунктів:

 селище міського типу Воскресенське
 село Калинівка
 село Пересадівка
 селище Горохівка

2. Віднести  до  селища  міського  типу  Воскресенське  наступні
вулиці: Мостова,  Вишнева,  Зарічна,  Піщана,  Будівельників,  Дачна,
Набережна,  Сонячна,  Шевченка,  Роднікова, Покровська,  Садова,
Софіївська, Лісова, Пушкіна, Соснова, Димова, Молодіжна, Колгоспна,
Чапаєва,  Інгульська,   Івана Сметанюка,  Соборна,  40  років  Перемоги,
Центральна,  Горького,  Янтарна,  Поштова,  Риночна,  Водопровідна,



Одеська,  Калинова,  Зоряна,  Мирна,  Видна,  Тіниста, Виноградна,
Лазурна, Поперечна, Абрикосова, Квіткова

3. Віднести  до  села  Калинівка  наступні  вулиці  : Гоголя,
Панищівська,  Суворова,  Баклана,  Свободи,  Адмірала  Траверсе,
Шаповаленка, Набережна, Соборна, Миру, Танченка, Садова, Новоселів,
Польова, Радіоцентр

провулки:  Карпа  Островерха,  Інгульський,  Космонавтів,
Козацький, Шевченка, Плохого, Вишневий, Новий, імені Сергія Непсова

4.  Віднести  до  села  Пересадівка  наступні  вулиці:   Рудницького,
Михайла Грушевського, Шевченка, Бойка-Блохіна, Жовтнева, Істоміна,
Перемоги, Степова, Чайки, Івана Франка 

провулки П’ятанчука, Пушкаревського

5. Віднести  до  селища  Горохівка  наступні  вулиці: Привокзальна,
9 Травня, Степова, Миру, Дорожна

6.  Секретарю  селищної  ради  Білозор  Т.П.  підготувати  відповідний
проект рішення та винести на розгляд сесії Воскресенської селищної ради.

7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря
селищної ради Білозор Т.П.

Селищний голова                                                                     О.ШАПОВАЛОВ




